tülüğün cezasını görür mü? diye sordu. Hz. Peygamber, “Dünyadayken

11 Hûd 11/82; Hicr 15/73-74; Matürîdî, Te’vîlâtü’l-Kur’ân, 5/63; Mâtürîdî, Te’vîlâtü’l-

Kur’ân Tercümesi, 5/78. Bu tür yorumların Yahudilerde ve Hristiyanlarda da yaygın ol-

duğu belirtilmelidir. Urfalı Mateos’a göre 444/1052 yılında olan Antakya depremi şehir-

deki yaygın ahlaksızlık yüzünden Tanrı’nın verdiği bir cezadır. Urfalı Mateos Vekayi-

nâmesi, 99, 254-255; Abdussamed Yıldız, İmam Matüridi ve Zemahşerî’nin İlahi Azap

ve Helak Konusuyla İlgili Görüşlerinin Kelami Açıdan Değerlendirilmesi, Kahramanma-

raş Sütçü İmam Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kahramanmaraş 2024, 98.
12

İbn Sa‘d, et-Tabakâtü’l-Kübrâ, nşr. İhsan Abbas, Beyrut 1388/1968, 1/142.
13

Aslantaş, “Zelezele”, 44/229.
14 Faruk Özdemir, Kur’an’da Musibetler İnsanın Sorumluğu ve Sünnetullah, Ankara 2021,

78-79.